
spotřeba materiálu

spotřeba energie

služby

mzdové náklady + sociální pojištění

ostatní náklady 

výnosy z prodeje služeb

ostatní výnosy z činnosti

výnosy z transferů

Zveřejněno před schválením

Zveřejněno:  

Sejmuto: 29.12.2021

Zveřejněno po schválení

Zveřejněno:  20.1.2022

na webových stránkách obce Trstěnice http://www.trstenice.cz/rozpocet-obce

výnosy celkem 13 820

Schváleno na zasedání ZO dne 29.12.2020, usnesením č. 83/2021.

Výnosy tis. Kč
630

90

13 100

500

11 800

270

náklady celkem 13 820

Základní škola a mateřská škola Trstěnice, IČO 75016176, Trstěnice 

u Litomyšle 12, okres Svitavy

Rozpočet na rok 2022 

Náklady tis. Kč
850

400


